
 

  

 

APKLAUSA APIE 
METŲ PABAIGOS 
ŠVENTES 
75 RESPONDENTAI 

Personalo valdymo profesionalų asociacija 
2024 m. lapkričio 20 d. 
 



 
 



Ką dovanojate darbuotojų vaikams. Pasidalinkite idėjomis: 

Žaislą-dėkliuką saldainiams, pripildytą saldainių. 

Nedovanojame. Vienais metais bandėme 10mečio proga padovanoti po medinį kalėdinį žaisliuką, tačiau ne itin 
kolegoms buvo aktualu. 

Žaislas ir saldėsis 

Šiais metais vaikams dovanosime dėlionę. 

Lego, saldainių rinkiniai, kino bilietai 

Saldainiai 

Simboliškai - meduoliai ir pan. 

Žaisliuką su saldainiais 

Laiką kartu ir dovanų čekius 

Pegaso dovanų čekį 

Aitvarą, inkilą, puodelį,…, kvietimą į pramogą, 

Labai įvairiai, nes amžius skirtingas. Kiekvienais metais visi gauna saldainių (minimaliai) + dovanėlę (dėlionės, 
gertuvės, spalvinimo rinkinukai, kalėdiniai žaisliukai, stalo žaidimai ir kt.) 

Sieninius kalendorius su jų pieštais viršeliais 

Kvietimus į kiną, kuponus įsigyti rūbelius 

Pegaso kuponus 

Kalėdiniai saldainių rinkiniai 

Kadangi labiau orientuojamės į šventę, todėl dovanėlės mažesnės - dažniausiai kūrybinės: spalvinimas pagal 
skaičius, nusipiešti meduolį, personalizuoti žemėlapiai, ir žinoma, kaip be saldainių :) 

Dovanų čekius ir mažą dovanėlę 

Knygyno dovanų kuponą 

Išnuomojame kino salę su filmu + užkandžiai 

Saldainių rinkinius 

Knygeles 

Knygyno Pegasas dovanų čekis 15 Eur + saldi dovanėlė 

Pramogas biure 

Saldžią dovaną 

Pvz. medinius su laidyne paleidžiamus lėktuvėlius, ekskursiją į kosmoso šalį 

Kino bilietai 

Advento kalendorius (su saldumynais) 

Bilietai į kino teatrą 

Šventinis renginys, simbolinė saldumynų dėžutė 

Pernai dovanojome imbierinį sausainių namelį, kurį reikėjo patiems pasigaminti. 

Žaidimus, meduolių kepimo rinkinius. 

Organizuojame šventę - filmo premjerą 

Bilietų kuponas į kino teatrą, saldainiai 

Simboliškai saldainukai, nes pati šventė yra spektaklis ir susitikimas su Kalėdų seneliu 

Skanėstai 

Pegaso dovanų čekis 

Valgomos dovanos 

Teatro / kino bilietai, Pegaso dovanų kuponai 

Žaisliukas ir saldainių rinkinys. 

Ugdomieji ir laisvalaikio žaidimai 

Įvairūs dovanėlių rinkiniai pagal vaiko amžių 

Gertuvės, knygos, žaislai 

Kino filmo seansas 

Bilietai į kino teatrą 

Kviečiame šeimas į lėlių teatrą ir dovanojame saldainių dėžutę 

Saldainių dėžutę 



Trumpai pasidalinkite savo švenčių planais/iniciatyvomis (kaip švęsite, ką dovanosite): 
Turime tradicinius Kalėdų pusryčius, kuriuos visada organizuojame paskutinę darbo dieną prieš šventes, 
dovanosime šalikus su mažiuku įmonės logotipu ir kojines su įmonės spalvomis; Sausio mėnesį turėsime 
Naujųjų Metų vakarienę su iliuzionistu. 
Eglutės įžiebimo nedidelė šventė, kalėdinių megztinių diena, papuošti ofisai, kalėdiški užkandžiai darbuotojams 
gruodžio mėnesį, dovanos - šventiškos valgomos dovanos. 
Turėsime vakarienę Vilniaus miesto centro restorane Stiklių g. bei turėsime kokteilių gaminimo dirbtuves. 

Teminis vakarėlis 
Šventės konceptas: kalėdinė popietė vyks įmonės viduje, maisto furgonėlis su įvairiais maisto pasirinkimais, 
paskui Slapto Kalėdo senelio atskleidimai, iliuzionisto šou, apdovanojimai, direktoriaus žodis ir palinkėję vienas 
kitam gražių švenčių, eisim visa įmonė atostogauti ir gražiausias metų šventes sutikti šeimos būry. 
Darysime šventę įmonės biuro bendroje erdvėje, tikriausiai samdysime pramogos vedėją (1,5 val.) ir toliau 
darysime Kalėdinių megztinių konkursą, turėsime mobilų barą su barmenais, turėsime kalėdinių dovanų 
apsikeitimą tarp darbuotojų. 
Šventinis vakaras su antromis pusėmis ir vakaro programa (koncertas, improvizacijų šou…) 
Dovanas darbuotojai galės pasirinkti inididualiai pagal poreikį, norą - spec. dizaino telefono dėkliuką, 
marškinėlius arba džemperį. 
Kalėdų labdaros mugė, "-iausio" darbuotojo rinkimai, įkvepiantis pranešimas 

Metų apdovanojimai, vakarienė, DJ, grupė 

Dar diskutuojame. Labiausiai pasisakyta už dovaną sveikatinimuisi. 

Improvizacijų šou ir pačių darbuotojų pasirodymai. 

Teminė šventė su dekoracijomis, vakariene, apdovanojimais ir gyvu garsiu atlikėju, vedėju, DJ. 

Šventinis vakarėlis+dovana, susijusi su kokybišku poilsiu. 
Šiais metais keliausime šventinės vakarienės ir žaisime Mafia žaidimą.  
Bet dažniausiai į šventinius renginius įtraukiame ir tokias edukacines, kultūrines ar pažintines pramogas 
(veidotyra, kūno kalba, ekskursijos po lankomas vietas ir pan.). Kartais su kolektyvu keliaujame ir į kt. šalis. 
Biudžetas nėra didelis, kolektyvas mažas, tad kol kas planuojame tik šventinius pietus. 
Kaip minėjau, pietūs furšeto formatu įmonėje, paprastai užkandžiai, be karštų, na nebent sugalvosim ką iškepti, 
turime tam sąlygas. Tortas, gera muzika, renginys trumpas. Dovanosime personalizuotus termo puodelius ir 
kažką nedidelio prie jų, arbata ar šokoladas, dar renkame. 
Turėsime sock exchange, eglutės įžiebimą, gražiausiai papuošto kabineto rinkimus, žiemos šventę, dovanas 
kolegoms ir jų vaikučiams. 
Šiais metais vietoje šventinio vakaro / renginio bus išvyka LT ribose su vakariene ir interaktyviais žaidimais. 
Dovanoms - kalėdiniai maisto rinkiniai. 
Tradiciškai žiūrime kiną ir po jo vakaras su DJ. 

Dovanosime dovanų paketą (nevalgoma ir valgoma dovana), švęsime naujus metus. 
Turime kasmetinį renginį "Kūčių pusryčiai", kurio metu planuojame turėti kaledinių žaisliukų lipdymo iš molio 
edukaciją. 
Dovanojama įmonės gaminama produkcija, turėsime šventę administracijos darbuotojams su įtraukiančia 
programa, vedėjais, muzikantais ir DJ. 
Vyksime į Pakruojo dvarą pas Malūnininką, edukacija, alaus degustacija, programa iki 2 val. trukmės, po to 
stebėsime šviesų ir lazerių šou. Grįžtame į Šiaulius ir šventės pratęsimas vyks restorane Žemaitis su gyva 
muzika. 
Dovanos simbolinės, vakarėlis mieste. 

Tradiciškai susirinksime pagrindiniame biure ir linksminsimės, su šokiais, žaidimais, keisimės dovanomis. 

Organizuojam šventes, dovanų per šventes nedovanojam. 
Eglės įžiebimas ofise + advento kalendoriai, Kalėdinės dovanos - įmonės atributika (kuprinės ir termopuodeliai), 
renginys sausio mėnesį. 
Šventes pradėsime Kalėdų eglučių puošimu skirtinguose pastatuose, vėliau - Advento vainikų pynimo 
dirbtuvės. Šventiniame laikotarpyje - spektaklis vaikams, o darbuotojams - 90 disko vakarėlis, gyvo garso grupė 
ir protmūšis. 
Šventinis klasikinės muzikos mini koncertas, kolegų apdovanojimai, šventinis susibūrimas. 
Darbuotojams dovanojame "valgomus" dovanų rinkinius; turime įmonės šventę visiems darbuotojams su 
programa; papildomai skyriai organizuojasi savo susitikimus su skirtingomis veiklomis. 
Šiais metais dovanosime kuprinę su dėklu kompiuteriui. 

Dažniausiai renkamės kelionę. 

Šventė kavinėje ir kalėdiniai saldumynai dovanų. 

Valgomos dovanos, boulingas komandose. 
Tradiciškai eglutės įžiebimas ir ofiso pasipuošimas yra pagrindinis startas prieškalėdinėms savaitėms, kurios yra 
suplatuotos iš anksto daryti kokias nors atrakcijas. Vieną dieną tai kalėdinis paštas, kita - secret hunt žaidimas, 
turime kalėdinį elfą, kuris keliauja iš skyriaus į skyrių su savo išdaigomis ir taip paprastos veiklos vyksta iki 
Kalėdų. Tos pačios savaitės dienos turi tas pačias veiklas, kad taupyti savo laiko. 
Dovana - stanley gertuvė, šventė - vakarienė su programa. 

Komandų pasibuvimai, kurių metu rinksime lėšas labdarai. 

Turėsime vakarą su iliuzionistu, gėrimai ir užkandžiai. 



Kiekvienais metais organizuojame workshop'us (pvz. vainikų pynimo, žvakių liejimo), organizuojame Kalėdų 
mugę, kuriai perkame rankdarbius iš socialiai remtinų organizacijų ir jais prekiaujame - surinktus pinigus 
paaukojame toms organizacijoms. Organizuojame ir ofiso Kalėdinius pusryčius. 
Teminis Kalėdinis vakarėlis, kurio metu keisimės dovanomis su kolegomis (Secret Santa pagalba), bendrai 
puošime Kalėdinę eglutę, naujokai atsineša kalėdinį žaisliuką tradiciškai, teiksime tradicines nominacijas 
darbuotojams. 
Bendruomenės popietė su muzikine programa. 

Vakarėlis suaugusiesiems, dovanos vaikams. 

Rengsime aukcioną, surinktas lėšas skirsime labdarai. 

Kalėdines smagios veiklos darbuotojams, Kūčių pusryčiai, simbolinės dovanos darbuotojų vaikams. 
Valgomas rinkinukas darbuotojams, bendra šventė su gyva muzika, vaišinimais, nusipelniusių darbuotojų 
apdovanojimais. 
Mes esame sugalvoję nominacijas su dovanėlėmis. 

 


